
 

ПИБ 107138471 – Матични број: 17805142 – број рачуна: 840-1044664-12 
amres@amres.ac.rs – www.amres.ac.rs 

Информационо-комуникациона установа 
„Академска мрежа Републике Србије – АМРЕС“ 

Булевар Краља Александра 84, Београд  

тел. 011/7158-942, факс. 011/3370-288 

 

Број: 404-608/2015/02 
Датум: 15.12.2015.године 

Комисија за јавну набавку услуга – Услуга издавања дигиталних сертификата - ЈНМВ 

бр. 03/15, образована Решењем број 404-175/2015/03 од 01.10.2015. године о 

образовању комисије за јавну набавку ЈНМВ бр. 03/15, у року предвиђеном чланом 63. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15), 

припремила је дана 15.12.2015. године 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

- Услуга издавања дигиталних сертификата - ЈНМВ бр. 03/15 

Дана 15. децембра 2015. године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу са 
молбом за продужење рока за подношење понуда за један дан у предметном поступку 
јавне набавке мале вредности ЈНМВ бр 03/2015. 

 
Имајући наведени  захтев у виду, Комисија за јавну набавку услуга ЈНМВ бр 03/15, је 

мишљења да је у циљу обезбеђивања конкуренције у предметном поступку јавне 

набавке мале вредности целисходно проужити рок за подношење понуде. 

С обзиром на изнето, Комисија за јавну набавку ће сачинити  и објавити обавештење о 

продужењу рока за подношење понуда. 

 

  


